
Na temelju članka 2. Zakona o sustavu provedbe programa Europske unije i sustavu 
provedbe projekata financiranih iz sredstava zajmova i darovnica iz ostalih inozemnih 
izvora („Narodne novine“, broj 58/06.) te članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene 
novine Grada Buzeta“, broj 3/13. - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je 
na sjednici održanoj dana 17. prosinca 2014. godine donijelo 
 
 

PROGRAM  
projekta REVITAS II za 2015. godinu 

 
 

Članak 1. 
Ovim programom utvrđuju se oblici, opseg i način provedbe projekta revitalizacije 
istarskog zaleđa i turizma u istarskom zaleđu (u daljnjem tekstu REVITAS II), u 
sklopu Programa prekogranične suradnje IPA Slovenija - Hrvatska 2007.-2013., na 
području Grada Buzeta u 2015. godini. 
 

Članak 2. 
Grad Buzet projekt REVITAS II provodi u suradnji s glavnim projektnim partnerom 
Mestnom občinom Koper (Slovenija), te ostalim projektnim partnerima: Istarskom 
županijom, Turističkom zajednicom Istarske županije, Gradom Vodnjanom, te 
Občinama Izola i Piran (Slovenija). 
 

Članak 3. 
(1) Projekt REVITAS II sadržajna je i iskustvena nadogradnja projekta REVITAS koji 
je završio 2012. godine.  
(2) Projektom REVITAS II predviđeno je uređenje dviju postojećih muzejskih 
radionica u svrhu uređenja prostora za promociju autohtonih obrta (pekare i češljare), 
te otvaranje novog multimedijalno-turističko kulturnog iskustvenog centra koji će biti 
namijenjen očuvanju nematerijalne kulturne baštine i prezentaciji kroz interaktivne 
sadržaje i njihovu povezanost. 
 

Članak 4.  
(1) Za provedbu projekta REVITAS II u Proračunu Grada Buzeta za 2015. godinu 
osigurana su sredstva u sveukupnom iznosu od 794.136,35 kuna. 
Sredstva za provedbu projekta REVITAS II na području Grada Buzeta u 2014. godini 
osigurana su sljedećim sufinanciranjem: 

- udio IPA sredstava - 85% ukupne vrijednosti, 
- Grad Buzet - 15% ukupne vrijednosti. 

 
Članak 5. 

Sredstva iz članka 4. ovog Programa raspoređuju se kako slijedi: 
 Opis - namjena iznos sredstava - ukupno 

1. Rashodi za zaposlene 104.999,98 

2. Građevinski radovi i oprema 484.002,70 

3. Ostale vanjske usluge 191.338,07 

4.  Administrativni troškovi 13.795,60 

 Sveukupno 794.136,35 

 

 

 



Članak 6.  
Financijskim sredstvima navedenog projekta raspolaže Upravni odjel za društvene 
djelatnosti i razvojne projekte u suradnji s Upravnim odjelom za financije i 
gospodarstvo, te obavlja raspored sredstava na temelju dokumentacije o izvršenom 
programu, prati njihovo namjensko korištenje i podnosi gradonačelniku izvješće o 
ostvarenju programa. 
 

Članak 7.  
Ovaj Program stupa na snagu 1. siječnja 2015. godine, a objavit će se u „Službenim 
novinama Grada Buzeta“. 
 
  
KLASA: 021-05/14-01/95 
URBROJ: 2106/01-01-14-1 
Buzet, 17. prosinca 2014. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 
 
                                                                                PREDSJEDNIK  
            Damir Sirotić 


